

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0626/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002232	AREIA M³	1	330,0000	330,00
2	010288	ARGAMASSA ACII 20KG	3	59,8000	179,40
3	008346	CABO ELÉTRICO 4 MM AZUL	15	4,6000	69,00
4	008347	CABO ELÉTRICO 4 MM VERDE	15	4,6000	69,00
5	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	20	2,8000	56,00
6	003941	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE	20	2,8000	56,00
7	003061	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	20	2,8000	56,00
8	011486	CABO FLEXÍVEL 4,0MM - VERMELHO	15	4,6000	69,00
9	004579	CANALETA PERFIL 10X20MM	5	7,0000	35,00
10	001191	CIMENTO 50KG	1	55,0000	55,00
11	005596	DISJUNTOR MONOFASICO 25A	1	10,5000	10,50
12	007182	KIT REPARO PARA REGISTRO UNIVERSAL	1	69,0000	69,00
13	009448	LÂMPADA LED 18 W 120 CM	10	15,0000	150,00
14	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	1	67,0000	67,00
15	006416	PARAFUSO BUCHA 08	100	0,5000	50,00
16	004928	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE 15 LITROS	3	398,0000	1.194,00
17	005985	TOMADA DUPLA SOBREPOR 10A	2	12,0000	24,00
18	005834	VALVULA PARA PIA DE COZINHA CUBA INOX AMERICADA 4.1/2	1	23,5000	23,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.562,40
		TOTAL GERAL ==>			2.562,40